
Тульская область
Муниципальное образование Веневский район 

Общественный Совет

Решение

от 12 декабря 2024 г. 
г. Венев

№3

О прекращении полномочий и исключении из состава члена 
Общественного Совета муниципального образования Веневский район

Руководствуясь п.38.1 и п.39 Положения об Общ ественном совете 
муниципального образования Веневский район, утвержденного решением 
Собрания представителей муниципального образования Веневский район 7- 
го созыва от 25 ноября 2024 года № 16/101, Регламентом Общественного 
совета муниципального образования Веневский район, Общ ественный совет 
муниципального образования Веневский район РЕШ ИЛ:

1. Прекратить полномочия и исключить из состава члена 
Общественного совета муниципального образования Веневский район Волкову Ольгу 
Викторовну по собственному желанию.

2. Направить настоящее решение в Собрание представителей муниципального 
образования Веневский район для принятия решения об исключении из состава 
членов Общественного совета.

3. Разместить настоящее решение на сайте муниципального образования 
Веневский район в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня подписания.

Председатель 
Общественного Совета 

муниципального образования 
Веневский район Т.Н. Меньшикова


